



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 13/SI/M/729.../11

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawy artykułów gospodarczych i higienicznych, narzędzi oraz środków czystości” WZP- 729/11/27/AG

Działając w imieniu Zamawiającego, Wydział Zamówień Publicznych KSP, zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach w zakresie **zadania nr 3:**

Pytanie 1:

Dotyczy poz. 1 tabeli załącznika nr 2 do SIWZ:

- Proszę o podanie z jakiego surowca ma być wykonany ręcznik biały ZZ- czy ma być to celuloza 100%, czy makulatura?
- Proszę o określenie % stopnia białości.
- Proszę o podanie czy ma być to jedno, czy dwuwarstwowy ręcznik ZZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż ręcznik biały ZZ ma być wykonany z makulatury, koloru białego 80% +/- 5%, jednowarstwowy.

Pytanie 2:

Dotyczy poz. 2 tabeli załącznika nr 2 do SIWZ:

- Proszę o podanie wymiarów: wysokości, długości oraz koloru i surowca z jakiego ma być wykonany wymagany ręcznik?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż ręczniki mają być koloru białego 80% +/- 5%, wykonane z surowca ekologicznego, o wymiarach: szer. 24 cm +/- 1 cm; dł.: 13 mb +/- 2 mb.

Pytanie 3:

Dotyczy poz. 3 tabeli załącznika nr 2 do SIWZ:

- Proszę o podanie długości papieru, % stopnia białości.
- Czy dopuszczalny jest papier z białej makulatury?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż papier toaletowy ma być koloru białego 70 % +/- 10%, wykonany z surowca - celulozy odzyskanej, o dł.: 30 mb +/- 5 mb.

Str

Pytanie 4:

Dotyczy poz. 4 tabeli załącznika nr 2 do SIWZ:

- Proszę o podanie koloru, surowca i wagi rolki.
- Czy ma być to jedno, czy dwuwarstwowy papier?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż papier toaletowy ma być wykonany z makulatury bądź z celulozy, koloru białego 70% +/- 10%, o gramaturze $2 \times 18 \text{ g/m}^2 \pm 2 \text{ g/m}^2$, dwuwarstwowy.

Dokonane wyjaśnienia należy traktować wiążąco dla obu Stron- jako wyjaśnienie treści SIWZ.

NACZELNIK
Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji
ml. insp. mgr. inż. Jolanta ADAMCZYK